A
Nu. xxxv. a
Deute. xix. a

B

L

iethremon cum suburbanis suis: ciuitates due.
 oēs ciuitates decē. et suburbane earū date sūt fi-
 lijs caach inferioris grad⁹. Filij q̄ gerson leui-
 tici ḡns dedit de dimidia tribu manasse cōfugij
 ciuitates. gaulon ī basan et bosram cū suburba-
 nis suis: ciuitates duas. Porro d̄ tribu ysachar
 cecion et dabereth et iaramoth et engānim cū sub-
 urbanis suis: ciuitates q̄ttuor. De tribu aut̄ aser
 masan et abdon et elrath et roob cū suburbanis
 suis: ciuitates q̄ttuor. De tribu q̄ neptalim ciui-
 tates cōfugij cedēs ī galilea et amorhdor et car-
 thari cū suburbanis suis: ciuitates tres. Omnes
 vrbes familiarū gerson tredecim cū suburbanis
 suis. Filij aut̄ merari leuitis inferioris grad⁹ p̄
 familias suas. data est de tribu zabulon: iecnal
 et cartba et dāna et naalol: ciuitates q̄ttuor cū sub-
 urbanis suis. De tribu gad ciuitates cōfugij ra-
 moth ī galaad et manai m et esebon et iazer: ciui-
 tates q̄ttuor cū suburbanis suis. De tribu ruben
 vltra iordanē s̄ hiericho ciuitates refugij. bosoz
 in solitudine. misoz et iazer et iethson et maspha:
 ciuitates q̄ttuor cū suburbanis suis. Des vrbes
 filioꝝ merari p̄ familias et cognatōes suas duo
 decē. Itaq̄ ciuitates vniuerse leuitarū in medio
 possessiōis filioꝝ isrl̄. fuerūt q̄draginta octo cū
 suburbanis suis. singule p̄ familias distribute.
 Deditq̄ dñs de⁹ israeli oēm terrā quā traditurū
 se p̄rib⁹ eoz iurauerat. et possederūt illā atq̄ hi-
 tauerūt in ea. Dataq̄ est ab eo pax in oēs p̄ cir-
 cūntū natiōes. nullusq̄ eis hostiū resistere ausus
 est. s̄ cuncti in eoz ditionē redacti sunt. Ne vnus
 q̄dē verbū qd̄ illis p̄stiturū se esse p̄miserat. arri-
 tū fuit. sed rebus expleta sunt omnia.

L. S. De duab⁹ et semis tribub⁹ remissis ad
 ppria. et de altari qd̄ fecerūt infinite magnitudi-
 nis et de excusatiōe duarū tribuū. et semis pro al-
 tari constructo.

Ca. XXII

Edes tpe vocauit iosue rubenitas et gad-
 itas. et dimidiā tribu manasse. Dixitq̄
 ad eos. Fecistis oīa q̄ p̄cepit vob̄ moy-
 ses famulus dñi. mihi q̄ in oibus obedistis. nec
 reliq̄stis fr̄es v̄ros lōgo tpe vsq̄ ī p̄ntē diez. cu-
 stodientes ip̄iū dñi dei v̄ri. Quia igit̄ dedit dñs
 deus v̄ri fr̄ibus vestris q̄etē et pacē sicut pollicis-
 tus est. reuertimī et ite ī tabernacula v̄ra. et ī ter-
 rā possessiōis quaz tradidit vob̄ moyses famul⁹
 dñi trās iordanē. ita dūtayat vt custodiatis attē-
 te et ope cōpleatis mādatū: et legē quā precepit
 vob̄ moyses famulus dñi. vt diligatis dñm deū
 vestrū. et abuletis in oib⁹ v̄ris ei⁹. et obseruetis
 mādata illi⁹. adhereatisq̄ ei ac seruiatis in oī cor-
 de. et ī oī anīa v̄ra. B̄ndixitq̄ eis iosue et dimisit
 eos. Qui reuersi sunt in tabernacula sua. Dimi-
 die aut̄ tribu manasse possessiōnē moyses dede-
 rat in basan. et idcirco medic q̄ sup̄fuit dedit io-

sue sortē inter ceteros fr̄es suos trās iordanem
 ad occidentalē ei⁹ plagā. Cūq̄ dimitteret eos ī
 tabernacula sua et b̄ndixisset eis. dixit ad eos. In
 multa substātia atq̄ diuitijs reuertimī ad sedes
 v̄ras cū argēto et auro. cre ac ferro et veste mul-
 tiplici. Diuidite p̄dā hostiū cū fratrib⁹ v̄ris. Re-
 uersi q̄ sunt et abierūt filij ruben filij gad et dimi-
 dia trib⁹ manasse a filiis isrl̄ de sylo q̄ sita est in
 chanaan: vt intrarent galaad terrā possessiōis
 sue. quā obtinuerāt iuxta impiū dñi ī manu moy-
 si. Cūq̄ venissent ad tumulos iordanis in terra
 chanaan. edificauerūt iuxta iordanē altare infi-
 nite magnitudis. Qd̄ cū audissent filij isrl̄ et ad-
 eos certi nuncij detulissent edificasse filios rubē
 et gad et dimidie trib⁹ manasse altare ī terra cha-
 naan sup̄ iordanis tumulos s̄ filios isrl̄. cōuen-
 rūt oēs in sylo vt ascēderēt et dimicarēt s̄ eos.
 Et interim miserūt ad illos ī terram galaad phi-
 nees filiū eleazari sacerdotis. et decē p̄ncipes cū
 eo singulos de singulis tribubus. Qui venerūt
 ad filios ruben et gad et dimidie trib⁹ manasse ī
 terrā galaad: dixerūq̄ ad eos. Hec mādat omis
 ppl̄s dñi. Que est ista trāsgressiō? Cur reliq̄stis
 dñm deū isrl̄ edificātes altare sacrilegū. et a cul-
 tu illius recedētes. An pax vob̄ est q̄ peccastis
 in beelphegor et vsq̄ in p̄ntēz diē macule huius
 sceleris in vob̄ p̄manēt. multiq̄ de ppl̄o corru-
 rūt. Et vos hodie reliq̄stis dñm. et cras ī vniuer-
 sum isrl̄ ira ei⁹ defueit. q̄ si putatis imundā esse
 terrā possessiōis v̄re. trāsīte ad fr̄ā in q̄ taberna-
 culuz dñi est et h̄itate inter nos. tm̄ vt a dño et a
 n̄ro sortio nō recedat. edificato altari p̄ter alta-
 re dñi dei n̄ri. Nōne achā fili⁹ zare p̄terijt māda-
 tū dñi. et sup̄ oēm ppl̄m isrl̄ ira ei⁹ incubuit. Et il-
 le erat vnus hō atq̄ vtinā solus p̄iisset ī scelere
 suo. R̄nderūtq̄ filij ruben et gad et dimidie trib⁹
 manasse p̄ncipib⁹ legatiōis isrl̄. Fortissim⁹ dñs
 de⁹ ip̄e nouit. et isrl̄ simul intelliget si p̄uancatio-
 nis aio b̄ altare cōstruxim⁹ nō custodiat nos. sed
 puniat nos in p̄ntē. Et si ea mēte fecim⁹ vt holo-
 causta et sacrificiū et pacificas victimas sup̄ eo ī-
 ponerem⁹ ip̄e querat et iudicet. et nō ea maḡ co-
 gitatiōe atq̄ tractatu. vt dicerem⁹. cras dicet fi-
 lij v̄ri filijs n̄ris. Quid vob̄ et dño deo isrl̄? Ter-
 minū posuit dñs inter nos et vos o filij rubē et
 filij gad iordanē flumiū. et idcirco partē nō hētis
 in dño. et p̄ hāc occasiōnē auertēt filij v̄ri filios
 n̄ros a timore dñi. Putauim⁹ itaq̄ meli⁹ et dixi-
 mus. Extruam⁹ nob̄ altare. nō ī holocausta neq̄
 ad victimas offerēdas. s̄ ī testimoniū inter nos
 et vos. et sobolē nostrā. v̄ramq̄ p̄geniem vt ser-
 uiam⁹ dño. et iuris n̄ri sit offerre: et holocausta
 et victimas et pacificas hostias. et nequaquā di-
 cant cras filij v̄stri filijs n̄ris: non est vobis ps
 in dño. q̄ si voluerint dicere. respondebunt eis.